

Krycí list rozpočtu - Nabídka		
Číslo zakázky	Zakázka	
	DS Břeclav - oprava odvodnění kuchyně	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
S	Varianta č.3 - zesílení zámku podlahové stěrky	
Název stavby:	DS Břeclav - oprava odvodnění kuchyně	
Objednatel:	Město Břeclav, Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002, Břeclav	
Zhotovitel:		
Projektant:		
Technický dozor:		
Rozpočtoval:		
Za zhotovitele:	Za objednatele:	REKAPITULACE NÁKLADŮ
Datum:	Datum:	Celkem (bez DPH) 122 000,00
		DPH 25 620,00
		DPH 21 % 25 620,00
		DPH 15 %
		Cena celkem (včetně DPH) 147 620,00
Razítko a podpis		
Poznámka:		

Zakázka: DS Břeclav - oprava odvodnění kuchyně
Rozpočet: Varianta č.3 - zesílení zámku podlahové stěrky
Typ: Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				122 000,91
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				122 000,91
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				17 363,57
1	SP	965081513	Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	7,980	402,00	3 207,96
Výkaz výměr:			Vybourání stěrky ABcrete		-		
			část varny A; 4,7*0,3*2 + 1*0,3*2		3,420		
			část varny B; 2,8*0,3*4 + 1*0,3*4		4,560		
2	SP	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	65,000	16,10	1 046,50
3	SP	9900R001	Montáž a demontáž lehké separační zábrany z geotextilie proti šíření prachových částí z demolice (prochotěsná)	m2	82,175	50,00	4 108,75
Výkaz výměr:			Část A; 6,7*3,25 + (2,7*3,25)*2 + 6,7*1,5		49,375		
			Část B; (3,5*3,25)*2 + 6,7*1,5		32,800		
4	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	65,000	45,00	2 925,00
5	SP	952906113	Vysoušení kondenzačním odvlhčovačem výkon do 100 l/24hod	hod	144,000	42,19	6 075,36
Výkaz výměr:			Vysychání povrchu betonu - v době technologické pauzy; 6*24		144,000		
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				3 857,48
6	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,357	2 090,00	745,71
7	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,357	314,00	112,04
8	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,507	13,70	705,65
Výkaz výměr:			5,723*9		51,507		
9	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,723	400,00	2 289,20
10	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,003	1 880,00	4,89
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				13 780,00
11	SP	721.R2	Zaústění odpadů nerezových žlabů do tukové podstropní kanalizace	komple	2,000	6 890,00	13 780,00
Oddíl			725: Zařizovací předměty				1 518,00
12	SP	725330840	Demontáž svodného plechového nátrubku v 1PP	soubor	2,000	759,00	1 518,00
Oddíl			727: Protipožární ochrana				12 600,00
13	SP	727223105	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 250 mm požární odolnost EI 90	kus	3,000	4 200,00	12 600,00
Oddíl			777: Podlahy lité				23 631,86

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
14	SP	777211112.R01	Příprava podkladu, dodávka a uložení stěrky AB crete IQ s úpravou zesíleného zámku dle TP Techfloor	m2	11,980	550,00	6 589,00
Výkaz výměr:					3,420		
část varny A; 4,7*0,3*2 + 1*0,3*2					4,560		
část varny B; 2,8*0,3*4 + 1*0,3*4					4,000		
Lokální zapravení; 4							
15	SP	777211112.R02	Obřezání žlabů diamantovou technikou+vložení provazce a zatmelení SIKA Master seal CR460	m	23,120	220,00	5 086,40
Výkaz výměr:					10,240		
část varny A; 4,7*2+0,42*2					12,880		
část varny B; 2,8*4 + 0,42*4							
16	SP	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,800	770,57	616,46
17	H	732In6010-01.R	Dodávka nerezových trychtýřů k usměrnění výtoků horké vody	ks	3,000	3 780,00	11 340,00
Oddíl		V03: Zařízení staveniště					1 220,00
18	ON	032803000	Zařízení staveniště 1%	komple	1,000	1 220,00	1 220,00
Oddíl		V08: Přesun stavebních kapacit					150,00
19	ON	083002000	Příplatek za etapizaci zakázky	komple	1,000	150,00	150,00
Oddíl		V09: Ostatní náklady					47 880,00
21	ON	092002000.R01	1.etapa část varny A - demontáž zařízení	komple	1,000	8 580,00	8 580,00
Výkaz výměr:					1,000		
demontáž, vymístění 6ks plynových kotlů; 1							
22	ON	092002000.R02	1.etapa část varny A - montáž zařízení, zprovoznění, revize	komple	1,000	13 500,00	13 500,00
Výkaz výměr:					1,000		
montáž, zprovoznění, spotřební materiál, revize 6ks plyn.kotlů; 1							
23	ON	092002000.R03	2.etapa část varny B - demontáž zařízení	komple	1,000	8 900,00	8 900,00
Výkaz výměr:					1,000		
demontáž a vymístění 5ks plyn.pánví, kotle, stoličky, sporáku, fritézy, 2ks stolů; 1							
24	ON	092002000.R04	2.etapa část varny B - montáž zařízení, zprovoznění, revize	komple	1,000	16 900,00	16 900,00
Výkaz výměr:					1,000		
montáž, zprovoznění, spotřební materiál, revize 5ks plyn.pánví, kotle, stoličky, sporáku, fritézy, 2ks stolů; 1							

Zakázka: DS Břeclav - oprava odvodnění kuchyně
Rozpočet: Varianta č.3 - zesílení zámku podlahové stěrky
Typ: Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	122 000,91
SO 01: Stavební objekt 01	122 000,91
009: Ostatní konstrukce a práce	17 363,57
099: Přesun hmot HSV	3 857,48
721: Vnitřní kanalizace	13 780,00
725: Zařizovací předměty	1 518,00
727: Protipožární ochrana	12 600,00
777: Podlahy lité	23 631,86
V03: Zařízení staveniště	1 220,00
V08: Přesun stavebních kapacit	150,00
V09: Ostatní náklady	47 880,00
Celkem (bez DPH) zaokrouhleno:	122 000,00
DPH	25 620,00
#HODNOTA!	25 620,00
Celkem (včetně DPH)	147 620,00